
MUHTP004SU7Y

Město Horšovský Týn

Zastupitelstvo města 
nám.Republiky 52, PSČ 346 01

Obecně závazná vyhláška města Horšovský Týn

č. 5/2005

o užívání plakátovacích ploch na území města

Zastupitelstvo města Horšovský Týn se na svém zasedání dne 5.9.2005 usnesením č. 25/2005 A bod 
7 usneslo vydat podle ustanovení §10 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 
znění zákona č. 313/2002 Sb., a § 84 odst.2 písm. i) zákona ě. 128/2000 S. o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku.

ČI. 1

Vymezení plakátovacích ploch na území města

(1) Plakátovací plochy jsou v majetku Městského kulturního zařízení (dále jen MKZ) - příspěvkové 
organizace města Horšovský Týn a jsou umístěny:

a) ulice Jana Littrowa, pravý břeh řeky u mostu;

b) křižovatka ulic Jana Littrowa a Edvarda Beneše - tubus;

c) křižovatka ulic Suchanovova a J.Hory;

d) ulice II. pětiletky - naproti novinovému Stánku, před budovou restaurace;

e) Sylvánov - pod terasou prodejny TUTY - ZKD;

f) Smetanovo náměstí - před prodejnou;

g) ulice Plzeňská - pod klášterem;

h) světelná křižovatka, u prodejny Praktik - tubus;

(2) Přehled umístění plakátovacích ploch je znázorněn v příloze této obecně závazné vyhlášky (dále 
jen vyhláška).



ČI. 2

Povinnosti k užívání plakátovacích ploch

(1) Plakátování zajišťuje MKZ prostřednictvím Regionálního informačního centra (dále jen RIC).

(2) Požadavky na zajištění plakátování předkládá žadatel RIC, 5. května 50, 346 01 Horšovský Týn
na základě objednávky.

(3) Žadatel může požádat pouze o zveřejnění informací a pozvánek o konání sportovních,
kulturních, společenských, prodejních a politických akcí. Veškeré zveřejňované plakáty RIC jsou
označeny razítkem „Se souhlasem města“.

(4) Plakátování zajišťované jinými osobami a zveřejňování jiných informací než je uvedeno ve
vyhlášce, je zakázáno.

ČI. 3

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jejího
vyhlášení.

V Horšovském Týně 7.9.2005.

osef Holeček
starosta

Václav Mothejzík
místostarosta

Vyhlášeno vyvěšením na úřední desce městského úřadu: 7.září 2005

sejmuto: 23. záři 2005




